

1. IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO



NOMBRE DEL PRODUCTO: SAINT HONORE CORAZON

CÓDIGO: 00000491

ORIGEN: PASTELERIA MALLORCA

2. INGREDIENTES

Nata montada(NATA (LECHE) PASTEURIZADA (NATA (LECHE) y estabilizante E-407), azúcar, ESTABILIZANTE (almidón modificado, gelatina y dextrosa)), crema pastelera de fresa(fresón, MANTEQUILLA (LECHE) PASTEURIZADA (NATA (LECHE) pasteurizada y fermentos LACTICOS), YEMA (HUEVO) PASTEURIZADA, azúcar, almidón de maíz), caramelo color rojo(agua, azúcar, CREMOR TARTARO (E-336i), COLORANTE ROJO (glicerina E-422, LACTOSA (LECHE), colorante E-124 (3,2%) y almidón de maíz)), base tarta sant honoret (masa hojaldre milhojas laminada (masa hojaldre milhojas(HARINA DE TRIGO (GLUTEN) (Harina de TRIGO (GLUTEN) y enzimas), agua, MANTEQUILLA (LECHE) PASTEURIZADA (NATA (LECHE) pasteurizada y fermentos LACTICOS), VINAGRE (SULFITOS) DE VINO (VINAGRE de vino, antioxidante: DIOXIDO DE AZUFRE), sal fina), MANTEQUILLA (LECHE) PASTEURIZADA), masa pate-a-choux(HUEVO PASTEURIZADO, HARINA DE TRIGO (GLUTEN), agua, LECHE PASTEURIZADA, MANTEQUILLA (LECHE) PASTEURIZADA (NATA (LECHE) pasteurizada y fermentos LACTICOS), sal fina)), masa pate-a-choux(HUEVO PASTEURIZADO, HARINA DE TRIGO (GLUTEN), agua, LECHE PASTEURIZADA, MANTEQUILLA (LECHE) PASTEURIZADA (NATA (LECHE) pasteurizada y fermentos LACTICOS), sal fina), fresón, sellos mallorca rojos serigrafía dorada (cobertura chocolate color rojo sin manteca(COBERTURA DE CHOCOLATE BLANCO (azúcar, manteca de cacao, LECHE entera en polvo, emulgente: lecitina de SOJA y aroma natural de vainilla), COLORANTE ROJO (colorante E-124* *El colorante E-124 puede tener efectos negativos sobre la atención y la actividad de los niños)), SERIGRAFÍA DORADA (manteca de cacao, azúcar y colorante E-100)), GELATINA NEUTRA (azúcar, agua, jarabe de glucosa y fructosa, espesantes: pectina: E-440, y goma xantana: E-415, acidulante: E-330, conservante: E-202)

3. ALÉRGENOS



Contiene alérgeno



No contiene alérgeno

CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN



HUEVOS Y PRODUCTOS EN BASE DE HUEVO



CACAHUETES Y PRODUCTOS EN BASE DE CACAHUETES



LECHE Y SUS DERIVADOS (INCLUIDA LA LACTOSA)



APIO Y DERIVADOS



GRANOS DE SÉSAMO Y PRODUCTOS EN BASE DE GRANOS DE SÉSAMO



ALTRAMUCES Y DERIVADOS



CRUSTÁCEOS O PRODUCTOS EN BASE DE CRUSTÁCEOS



PESCADO Y PRODUCTOS EN BASE DE PESCADO



SOJA Y PRODUCTOS EN BASE DE SOJA



FRUTOS DE CÁSCARA



MOSTAZA Y SUS DERIVADOS



ANHÍDRIDO SULFUROSO-SULFITOS EN CONCENTRACIONES 10 MG/KG



MOLUSCOS



Puede contener trazas de SÉSAMO, ALTRAMUCES Y FRUTOS DE CÁSCARA

4. INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES NUTRICIONALES

Por 100g

VALOR ENERGÉTICO: 992,9 kJ / 238,3 kcal

GRASAS: 15,90 g

- DE LAS CUALES SATURADAS: 9,80 g

HIDRATOS DE CARBONO: 22,10 g

- DE LOS CUALES AZÚCARES: 17,10 g

PROTEINAS: 1,70 g

SAL: 0,13 g

5. INFORMACIÓN ADICIONAL

Listo para consumo.
Consumo inmediato.
Mantener en refrigeración.